Menakibe göre Dediği Sultan Seyid Harun Veli ile görüşmüş karşılıklı kerametler
göstermişlerdir.
Bende bulunan ve yayınladığım “Yatağan Köyü Dünü, Bugünü” isimli yayınıma bilgisayar
ortamında eklediğim menakipnamenin Dediği Sultan’ın ölümünden sonra Farsça olarak
Muhammet Dede tarafından yazıldığı ve çok eskidiği için H 1277 (1861) tarihinde
Muhammed Hamdi oğlu MUSTAFA RÜŞTÜ (ölümü 1878) tarafından Türkçe lisanına
çevrildiği menakipnamenin sonunda açıklanmaktadır.
Dediği Sultan Menakibi, Araştırmacı-yazar eski Müze Müdürü Zeki ORAL, Vakıflar dergisinin
3.